در این مــورد عقل،
بلــوغ و ســامتی اعضا و حواس از مهم ترین شــرایط

غیر اکتســابی بــرای زعیم
سیاسی در اسام است. عاوه براین
قریشــیت نیــز مطرح اســت که این

ویژگی و شرایط موردتوافق قاطبه علمای اسام نیست.

منابع مقاله:

قرآن الکریم .. ۱

ابویعلی؛ قاضی محمد بن حسین بن محمد بن . 2
خلف ) ۱42۱ه ق – 2000 م ( الأحکام السطانیه

چاپ دوم ؛ بیروت

زحیلــی ؛ وهبــه ) ۱4۱۸ه ق – ۱۹۹7م ( الفقــه . ۳
اسامی وادلته چاپ چهارم ؛ کویته پاکستان

بخاری ؛ ابوعبدالله محمد بن اسماعیل ) ۱422 . 4
ه ق ( صحیح البخاری چاپ اول؛ جلد نهم

جوینــی ) امام الحرمین ( عبدالملک بن عبدالله . 5
بن یوســف بن محمــد )۱40۱ه ق ( غیاث الأمم